SỞ GD&ĐT ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT LỘC NINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 223/THPT LN                    Lộc Ninh, ngày 06  tháng 11  năm 2025

       Kính gửi:

- Đoàn Thanh niên, Giáo viên bộ môn Tin học;
- Giáo viên chủ nhiệm;
- Học sinh toàn trường.

Ngày 31 tháng 10 năm 2025, trường THPT Lộc Ninh nhận được công văn
chỉ đạo số 3052/SGDĐT-VP của Sở Giáo dục Đào tạo Đồng Nai về việc Triển
khai Chương trình hiện diện trực tuyến với tên miền quốc gia “.vn” trên địa bàn
tỉnh Đồng Nai.

Sau khi nghiên cứu văn bản, Ban Giám hiệu nhà trường đã giao cho Đoàn
Thanh niên, giáo viên bộ môn Tin học và giáo viên chủ nhiệm phối hợp triển khai
và hướng dẫn học sinh về lợi ích và cách thức đăng ký, sử dụng tên miền quốc gia
“.vn” trên địa bàn tỉnh Đồng Nai hiệu quả.

Hình thức triển khai: Triển khai trong buổi sinh hoạt đầu tuần, gửi văn bản
trong nhóm Zalo lớp, tổ chuyên môn, đăng trên website nhà trường,…

(Gửi kèm công văn số 3052/SGDĐT-VP của Sở Giáo dục Đào tạo Đồng Nai
về việc Triển khai Chương trình hiện diện trực tuyến với tên miền quốc gia “.vn”
trên địa bàn tỉnh Đồng Nai).

Đây là nhiệm vụ quan trọng góp phần thúc đẩy kỹ năng số, tạo điều kiện cho
học sinh tiếp cận và khai thác hiệu quả các công cụ số, góp phần đẩy mạng chuyển
đổi số toàn diện của tỉnh. BGH nhà trường đề nghị Đoàn Thanh niên, giáo viên bộ
môn Tin học và giáo viên chủ nhiệm có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

                KT.HIỆU TRƯỞNG
   PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                    Nguyễn Văn Thạch

V/v Triển khai Chương trình hiện
diện trực tuyến với tên miền quốc
gia “.vn” trên địa bàn tỉnh Đồng
Nai

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-06T09:05:02+0700
	 - Lộc Ninh
	Trường Trung Học Phổ Thông Lộc Ninh<myhueln@gmail.com> đã ký lên văn bản này!